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Työmme suuntaviivoista

Piirimme on tehnyt työtä Pohjois-Karjalassa jo yli 50-vuoden ajan. Työllä on
ollut suuri merkitys monelle ihmiselle niin täällä maakunnassa, kuin myös
maan rajojen ulkopuolella. Moni ihminen on löytänyt elämäänsä vakaan
perustan, Jeesuksen Kristuksen, jonka varaan on uskonut elämänsä.

Tällä hetkellä on nähtävissä murrosvaihe meidän työssämme, samoin kuin
Kansanlähetyksen työssä kokonaisuudessaan. Useat työmme ystävät ovat
siirtämässä vastuuta seuraavalle sukupolvelle ajassa, jossa kristinuskon ydintä
haastetaan voimakkaasti niin Suomessa kuin koko läntisessä maailmassa.

Tässä murrosvaiheessa uudet vastuunkantajat tarvitsevat edelleen rohkaisuja
heiltä, jotka ovat työtä tehneet ja ymmärtävät sen luonteen. Lisäksi on
tärkeätä, että työllämme on esirukoilijoita, jotka tuovat omissa
rukoushetkissään Jumalan eteen ne tarpeet, mitä työ vaatii.

Viime vuoden lopulla piirihallitus hyväksyi piirille uuden strategian vuosiksi
2026–2030. Valmisteltaessa strategiaa kävimme läpi yhdessä työmme
nykytilaa ja sen haasteita, mutta myös pohtien mahdollisuuksia ja näkyä, johon
meidän tulisi suunnata työtämme.

Mitä sitten uusi strategia pitää sisällään? Nostan esiin sieltä kaksi asiaa.
Ensinnäkin piirimme perustehtävä on julistaa evankeliumia, eli voittosanomaa
Jeesuksesta Kristuksesta, joka on voittanut pahan vallan, ja josta lähestyvä
pääsiäinen meitä muistuttaa. Perustehtävään kuuluu myös toistemme
tukeminen kristityn matkallamme sekä lähimmäisten palveleminen. Lisäksi
teemme ja tuemme edelleen lähetystyötä.

Perustehtävämme määrittely osoittaa sen, että haluamme seisoa
Kansanlähetyksen pietistisillä juurilla. Haluamme julistaa evankeliumia, joka
on voittanut meidät puolelleen. Emme halua olla mauttomia, vaan olla ja
toimia Jumalan työtovereina tässä ajassa, johon Jumala on meidät kutsunut ja
asettanut.

Toisekseen nostan strategian tavoitteista esille painotuksen jumalanpalvelus-
yhteisön merkityksestä. Tämä tavoite korostaa sitä, että piirimme jo olemassa
oleva Leipäsunnuntai yhteisö on jatkossakin yhteisö ja paikka, jossa saamme
yhdessä kokoontua säännöllisesti viettämään jumalanpalvelusta. Tämäkin
tavoite vaatii piiriltämme yhteistä halua ja rukousta, että pidämme huolen
siitä, että meillä on säännöllinen jumalanpalvelustoiminta. 

Pääkirjoitus



MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

Me tarvitsemme tässä ajassa ns. hengähdyspaikkaa, jonka voimin on hyvä
jatkaa arkeamme Jumalaan turvautuen ja toisiltamme tukea saaden.

Ystävät, pyydän, että voitte edelleen rukoilla piirimme työn puolesta. Pyydän,
että muistatte piirimme hallitusta, sekä kaikkia vastuunkantajia. Uskon, että
me voimme yhdessä tehdä työtä, jossa näkyy ensisijainen rakkautemme
kohde; Jumala. Hänen voimassaan saamme palvella myös lähimmäisiämme ja
olla edelleen valona ja suolana maakunnassamme sekä maailmanlaajassa
lähetystyössä.

Haluan vielä rohkaista teitä kaikki sillä ajatuksella, että piirinä me emme ole
yksin, emmekä tee työtämme yksin. Me saamme luottaa siihen, että Jumala
on kanssamme. Tämä pätee myös meidän henkilökohtaiseen elämäämme.
Jumala tietää ja tuntee sinut. Hän tietää sinun tulevaisuutesi. Siksi rukoilen,
että luotat Jeesuksen sanoihin ja jotka on osoitettu juuri sinulle: ”Minä olen 
teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti." 
(Matteus 28: 20).

Siunattua pääsiäistä sekä tulevaa kevättä ja kesää!

Mika Lehtinen
piirijohtaja

Tuleeko sinulle jo Uusi Tie -lehti? Jos ei, nyt on hyvä 
mahdollisuus tutustua lehteen alla olevan 3kk tarjouksen
kautta! Tarjous on voimassa vuoden 2026 loppuun asti.



Puheenjohtajan palsta
Mitä pääsiäinen sinulle merkitsee? Minulle pääsiäinen on vapauden ja
riemun voittojuhla. Noin 2000 vuotta sitten juutalainen Jeesus
Nasaretilainen käveli opetuslastensa kanssa pääsiäisjuhlille
Jerusalemiin, jossa ylipapit halusivat tuomita hänet kuolemaan.
Jeesus, elävän Jumalan poika, otti orjan muodon ja kulki Isän Jumalan
tahdon mukaisesti tiensä ristille. Jumalan tahto oli, että synti sai
tuomion. Kristuksen täydellinen uhri sovitti syyllisyytemme,
häpeämme, syntimme ja sairautemme. Mark.27:50 ’ Mutta Jeesus
huusi taas kovalla äänellä ja antoi henkensä. Sillä hetkellä temppelin
väliverho repesi kahtia, ylhäältä alas asti.’  Golgatan veri avasi
kristityille pääsyn Isän Jumalan yhteyteen. Vanhan testamentin
kuvaama temppelipalvelus, jossa pappi uhrasi uhrin kansan syntien
sovitukseksi, kohtasi täyttymyksensä ja päättyi. Kaikkein pyhimmän
ympärillä oleva väliverho poistui. Jeesuksen verellä pestyinä ja Häneen
luottaen olemme vapaita lähestymään Jumalaa.  Voimme kiittää,
ylistää ja palvella Jumalaa. Jeesus nousi ylös taivaisiin ja istuu Isän
Jumalan oikealla puolella rukoillakseen puolestamme. Toinen
puolustaja, Pyhä Henki lähetettiin maan päälle olemaan kanssamme.

Tässä ajassa voi monelle olla vaikea puhua Jumalasta ja vielä
hankalampaa mainita nimi Jeesus. Onko Jeesus todella niin tärkeä
kuin kristityt väittävät? Jumalan tunteminen on mahdollista. Raamattu
kertoo evankeliumin ilosanoman: ’Sillä niin on Jumalan maailmaa
rakastanut, että hän antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka
Häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän’
(Joh. 3:16). Jeesukseen uskovalle on luvassa iankaikkinen elämä
taivaan kodissa. Kadotukseen joutuvat ne, joille pelastus ei kelpaa,
’sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja Jumalan kirkkautta vailla’ (Room.
3:23). Golgatan veren tähden pelastus on valmis vastaanotettavaksi.
Siinä on meillä kristityillä tärkeä viesti koko maailmalle. Tämän ajan
ihmiset tarvitsevat kuulla, että heille on tarjolla Jeesuksen valmistama
vapautus syyllisyydestä, tie Taivaan Isän yhteyteen ja iankaikkiseen
elämään. Pääsiäisen sanoma on ilon ja rakkauden sanoma. Se on viesti
vapaudesta, joka löytyy itsemme ulkopuolelta Jeesuksessa
Kristuksessa. Sydämen rauha ei löydy tutkimalla itseämme. Jeesus on
rauhanruhtinas, joka lahjoittaa rauhansa uskolla vastaan otettavaksi.
Kannattaa kiinnittää katseensa pois itsestä kohti Kristusta.



Kansanlähetyksen missio on rohkeasti asetettu muotoon:
Evankelioikaa kansa, evankelioimaan kansoja. Tässä työn
suuntaviivoina toimivat Raamattu, herätys, lähetys ja seurakuntayhteys.
On hyvä aloittaa päivä rukoillen ja Jumalan sanasta voimaa ja viisautta
etsien. Johanneksen evankeliumin luvussa 15 Jeesus kuvaa itseään:
’Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa
minä pysyn, tuottaa paljon hedelmää. Ilman minua te ette saa aikaan
mitään.’  Saman luvun lopussa Jeesus lupaa: ’Te saatte puolustajan;
minä lähetän hänet Isän luota. Hän, Totuuden henki, lähtee Isän luota
ja todistaa minusta’.  Meillä on siis tehtävä, johon on Isän, Pojan ja
Pyhän Hengen tuki. Emme ole yksin. Jokaisella on paikkansa
seurakuntaruumiissa. Sinuakin tarvitaan.

Kiitos sinulle, että olet mukana Kansanlähetyksen työssä. Viedään
yhdessä eteenpäin ilosanomaa Vapahtajastamme 
Jeesuksesta Kristuksesta. Kristus nousi kuolleista, 
totisesti nousi!

Pääsiäisen iloa ja siunausta elämääsi toivottaen, 

Tanja Eskelinen
piirihallituksen puheenjohtaja
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Kuva 1 Wäinö Lyytinen säesti yhteislauluja.
Kuva 2 Kansanlähetyksen toiminnanjohtaja Daniel Nummela opetti mm.
kiitollisuudesta.

Leipäsunnuntain Teemapäivää vietettiin 28.2.2026 Noljakan
kirkolla Joensuussa runsaan osallistujajoukon kanssa. Päivän
aiheena oli Jeesus on toivomme ja voimamme!

Kuva 3 Piirihallituksen uusi
puheenjohtaja Tanja Eskelinen
kiitti väistyvää puheenjohtaja
Martti Turusta.
Kuva 4 Lähetystyön
haastattelupaneelissa Mari
Nummela, Tania Lehtinen ja
Kukka-Maaria Rydenfelt kertoivat
kokemuksistaan lähetystyössä.

Kuva 5 Keittiön iloiset emännät Vuokko
Tanskanen, Asta Kettunen ja Liisa Kailio
valmistivat herkullisen keittolounaan.



Taloustilanne 1.1.- 17.3.2026

VARSINAINEN TOIMINTA                                                          
 

Tuotot (esim. kirjamyynti, tarjoilutulot)                                  789,74 €
Henkilöstökulut (esim. palkat, TyEL, sos.kulut)               -17 193,72 €
Muut kulut (esim. toiminnan menot, postitus, tiedotus)     -7 699,90 € 
Lähetyskannatus SEKL:lle                                                  -8 996,06 €
                          

VARAINHANKINTA                                                 
Kolehdit (srk tilittämät PKKL tilaisuuksista)                          7 396,45 €
Muu kannatus (esim. myyjäistulot srk kautta)                               0,00€
Yksityisten henkilöiden lahjoitukset                                    26 213,15 €
Tapahtumalahjoitukset                                                          3 147,35 €
Henkilöjäsenmaksut                                                                 980,00 €
Keräysmenot                                                                          -191,82 €
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
Omaisuuden tulot (vuokrat huoneistoista)                            3 447,70 €
Omaisuuden menot (vastikkeet huoneistoista)                    -2 427,93 €
TILIKAUDEN TULOS                                                            5 464,96 €

Talousuutiset

10

Vuoden 2025 tulos jäi 1 248,18 € ylijäämäiseksi. Tästä suuri
kiitos Jumalalle hänen hyvästä huolenpidostaan sekä kaikille
lahjoittajille, esirukoilijoille ja mukana toiminnassa oleville!

Vuosi 2026 on myös alkanut tasapainoisesti talouden suhteen.
Rukoillaan, että samoin saisi jatkua koko vuosi.

”Herra itse kulkee sinun edelläsi. 
Hän on sinun kanssasi; hän ei jätä eikä hylkää sinua.

Älä pelkää äläkä säiky.” 5. Moos. 31:8

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea



Saaja: POHJOIS-KARJALAN EV.LUT. KANSANLÄHETYS

Yksityisten henkilöiden tuki tilille:
OP:  FI59 5770 0540 0806 18    OKOYFIHH
 

Viitenumerot kannatuksenne kohdentamiseksi:
10016 Piirijohtaja                       75394 Gerson
10058 Juniorityö                        22402 Anu
10061 Opiskelijatyö                    21584 Mikko ja Miia
10074 Toimistotyöntekijä           25593 Anna
10087 Yleiskannatus piirin työ   
10090 Lähetyskannatus              
10126 Kipein tarve                     

MobilePay 41243 kirjoita viestikenttään kohde, jota haluat tukea

Keräyslupatiedot: Keräyslupa RA/2020/939
Luvan saaja Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry (0290305-1)
Tilikausi 01.01. - 31.12. Myönnetty aloituspäivä 01.01.2021
Hakijan toiminnan tarkoitus: 
Hakija on uskonnollinen järjestö ja kuuluu piirijärjestönä Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys
r.y:hyn, joka on Suomen ev.lut. kirkon virallinen lähetysjärjestö. Hakija järjestää hengellisiä ja
lähetystyötä esillä pitäviä tilaisuuksia ja tekee opetus-, koulutus- ja nuorisotyötä.
Kerättyjen varojen käyttötarkoitus: 
Kerätyt varat käytetään hakijan tekemään opetus-, koulutus- ja nuorisotyöhön (tilaisuuksien
järjestämisestä aiheutuneisiin kustannuksiin). Lisäksi kerättyjä varoja käytetään lähetystyön
tukemiseen Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlähetys r.y:n kautta. Varoja käytetään myös
aatteellista toimintaa toteutettavien työntekijöiden henkilöstö- ja työkuluihin.

TESTAMENTILLA voit olla mukana
arvojesi mukaisessa kristillisessä työssä
tulevienkin sukupolvien aikana.
Testamenttilahjoitukset ovat tärkeä osa
järjestömme toiminnan rahoitusta ja ne
menevät kokonaisuudessaan
toimintamme tukemiseen. 
Ota yhteyttä, kerromme mielellämme
lisää! Lisätietoja Kansanlähetyksen
hallintojohtaja Samuli Virtanen 
p. 044 447 7829
samuli.virtanen@sekl.fi
kansanlahetys.fi/suuressa-
mukana/lahjoita/testamentti-ja-
arvopaperilahjoitus
hyvatestamentti.fi

Viitenumerot lahjoittamiseen
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Testamentti-
lahjoitus

Pohjois-Karjalan
Kansanlähetykselle



Haastattelussa nimikkolähetti Anna Vähäkangas

1) Anna, kuinka kauan sinä olet ollut
lähetystyössä? Ja toisekseen, miksi

sinä lähdit juuri Etiopiaan tekemään
Raamatunkäännöstyötä?

Lähdin Etiopiaan loppuvuodesta 2014.
Jouduin kyllä palaamaan Suomeen jo

alkuvuodesta 2017, mutta
loppuvuodesta 2020 pystyin

aloittamaan etätyön.
Olin ollut Etiopiassa

kansainvälisyyslinjan opiskelijana ja
todennut, että kyllähän Etiopiassa voi
asua. Kun sitten hain lähetyslinjalle ja

minulta kysyttiin, olisinko valmis
lähtemään Afrikkaan, vastasin

myöntävästi. Minun kohdallani ei ole
missään vaiheessa keskusteltu

vakavasti mistään muusta maasta kuin
Etiopiasta. En siis itse hakeutunut

maahan, vaan Kansanlähetys halusi
lähettää minut sinne enkä vastustanut

ajatusta.

2) Milloin sinä koit kutsun lähteä
lähetystyöhön?

Jo lukioiässä, kun uskosta tuli
henkilökohtaista, minussa heräsi halu

palvella Jumalaa kielitaidollani. En tosin
silloin ajatellut lähetystyötä vaan

ulkomaisten puhujien tulkkaamista
Suomessa. Raamatunkäännöstyö oli

tuttua jo lapsuudesta, sillä
kotiseurakuntani ensimmäinen
nimikkolähetti oli kääntämässä

Raamattua Papua-Uudessa-Guineassa.
Kun olin päättämässä yliopisto-
opintoja, mietin, millaista työtä

aineyhdistelmälläni (englantilainen
filologia, yleinen kielitiede ja fonetiikka)

voisi tehdä. Mieleen ei tullut muuta
kuin kenttälingvistiikka eli sellainen

kielitieteellinen tutkimus, jota
raamatunkäännöstyössäkin tehdään. 
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Olin valmistumiseni jälkeen viisi kuukautta toimistonhoitajana Jerusalemin
Raamatunkääntäjien Kodilla syksyllä 2007. Palattuani sieltä Suomeen
kysyin Jumalalta, mitä seuraavaksi, ja koin hänen kehottavan hakeutumaan
raamatunkäännöstyöhön.

3) Kun ajattelemme työtäsi, niin mikä sinua rohkaisee työssäsi?

On aika hienoa, kun huomaa, että omasta työstä on ollut hyötyä jollekulle,
esimerkiksi, että alen kielen äännetutkimus on auttanut
oikeinkirjoitusjärjestelmän kehittämisessä tai että kieliavustajani on
oppinut arvostamaan niin omaa kansaansa, kieltään ja kulttuuriaan kuin
itseäänkin. Työtovereilta tuleva positiivinen palaute sekä suomalaisten
lähettäjien esirukoukset, taloudellinen tuki ja kannustavat viestit
rohkaisevat myös. Nyt, kun teen pääasiassa etätyötä ja puuhastelen
kirjojen ja tietokoneen kanssa, koin viimeisimmän, vajaan parin
kuukauden, Etiopian-matkan todella innostavana. Sen lisäksi, että sain
tavata työkavereita ihan kasvotusten – heidän joukossaan edellä
mainitsemani entinen kieliavustajani, pääsin vaihteeksi tekemään
käytännöllistä tutkimusta kielenpuhujien kanssa, kun avustin yhtä
raamatunkäännöstiimiä parin viikon kielioppityöpajassa. Jopa työskentely
kirjojen ja tietokoneen kanssa tuntui sujuvan vähän paremmin Etiopian
SIL:n kirjastossa.

4) Mitkä asiat työssäsi ovat hankalia ja aiheuttavat haasteita?

Vaikka tämänhetkinen tehtäväni, kielioppitiivistelmien laatiminen, onnistuu
etänä, etäisyydet vaikeuttavat kommunikaatiota. On helpompi saada
palautetta kasvokkain kuin sähköpostilla. Amharantaitoni on myös päässyt
ruostumaan Suomessa asuessa. Siksi pyrin käymään Etiopiassa
säännöllisesti. Työni etenemistä hidastaa myös se, että teen sitä vointini
vuoksi osa-aikaisesti. Tutkimustyö on vaativaa, ja joskus ajatus luistaa
paremmin, joskus huonommin. Kaiken keskellä olen kiitollinen siitä, että
tämä työ on ylipäätään mahdollista etänä. Kokeneemmat kielitieteilijät ovat
myös pystyneet neuvomaan minua netin välityksellä ja näin pelastaneet
minut pulasta useammin kuin kerran.

5) Olet asunut Etiopiassa ja teet edelleen työtä Suomesta käsin Etiopiaan.
Mitä sinä olet oppinut etiopialaisilta kristityiltä, ja joka on vahvistanut
sinun omaa uskoasi?

Etiopialaisissa kristityissä puhuttelee monikin asia. He ymmärtävät
rukouksen merkityksen ja kääntyvät Jumalan puoleen asiassa kuin asiassa.
He tuovat myös uskonsa rohkeasti esiin ja kertovat evankeliumia eivätkä
jätä sitä vain pappien tehtäväksi. He antavat omastaan silloinkin, kun heillä
itsellään on vähän. Kielikouluajalta on jäänyt mieleen lasta odottava
nainen, jonka mies oli juuri tapettu. Hän totesi miehensä täyttäneen sen,
mitä varten Jumala oli lähettänyt hänet maailmaan. Amharanopettajanikin
ihmetteli tuon nuoren lesken uskoa.

6)  Minkä itsellesi tärkeän Raamatun kohdan haluat jättää rohkaisuksi
tukijoillesi ja ystävillesi Pohjois-Karjalaan?

Heittäkää kaikki murheenne hänen kannettavakseen, sillä hän pitää teistä
huolen. (1. Piet. 5:7)

Haastattelija Mika Lehtinen 13



ILOMANTSI 
Raamattuhetki Lehikoisilla, Ala-Koidan
tie 3, to klo 13, 9.4.

JOENSUU 
Leipäsunnuntai, HPE, pyhäkoulu su
klo 16 srk-keskuksessa Kirkkokatu
28, 29.3., 12.4., 26.4., 10.5. ja 24.5.
Rukouspiiri ma klo 9 ja 
raamattupiiri ke klo 9  sekä
iltaraamattupiiri klo 18 (parillisilla
viikoilla) PKKL toimistolla.
Donkkis Big Night koululaisten
toimintailta klo 18-20 Noljakan kirkon
alakerta, Kervilänkuja 2, 22.5.
Pointti -nuorten illat pe klo 18
Noljakan kk alakerran
takkahuoneessa, 17.4. ja 15.5.
Ystävien päivä la 9.5. klo 10 Noljakan
kirkolla, mukana Leif Nummela.
Juhannusjuhla pe 19.6. klo 17.30
Männikkönimen kesäkodilla,
Vainoniementie 2.

JUUKA 
Raamattupiiri ma klo 13
Lähetyssopessa, Kauppakuja 2 B 4,
30.3., 4.5. ja 1.6.
Raamattuopetus ma klo 18 srk-
keskuksessa, Kokkokalliontie 3, 
13.4. ja 11.5.
Kesäseurat su 14.6. klo 14
Paalasmaan rukoushuoneella,
Saarenpääntie 138.

KITEE 
Kristinuskon perusteet
maahanmuuttajille. Seuraa paikallisia
ilmoituksia.

LIEKSA
Sanan ja rukouksen ilta ma klo 18 srk-
keskuksessa, Mönninkatu 13, 13.4. ja
11.5.

Tulevia tapahtumia
LIPERI 
Donkkis Big Night koululaisten
toimintailta pe klo 18-20 Ylämyllyn srk-
talossa, Katajakuja 1, 17.4.
DBN juniorileiri 10.-12.4. Kuoringan
leirikeskuksessa, Käsämäntie 34.

NURMES 
Sanan ja lähetyksen ilta to klo 18 srk-
keskuksessa, Ikolantie 3, 16.4.
Kevättapahtuma / lähetyspyhä 14.5.

OUTOKUMPU 
Messu ja toivelauluhetki kirkossa,
Kummunkatu 19 su klo 13, 12.4. 
Pihaseurat ja lettukestit pe 31.7.  klo 16
Kettusilla, Louhelankatu 26.

POLVIJÄRVI
Kansanlähetyksen ilta Sanan äärellä pe klo
17 srk-talolla, Pappilantie 1 B, 
27.3., 24.4. ja 22.5.
Kesäseurat su 7.6. klo 13 Kukkosilla,
Kuorevaarantie 7.

REIJOLA
Raamattupiiri to klo 18 Hirvosella,
Santerintie 17 A 3, 9.4. ja 7.5.

TOHMAJÄRVI 
KL-lähetyspiiri pe klo 13 Emmalassa,
Kirkkotie 23, 10.4. ja 8.5.
Filia/raamattupiiri su klo 15, Kahvio,
Kemien srk-talolla, Maiju Lassilantie 16,
19.4. ja 17.5.
Värtsilän lähetyspiiri to klo 13.30
Auralanrannassa, Lampelantie 3 A 5,
seuraa paikallista ilmoittelua.

Ohjelmaan voi tulla muutoksia ja lisäyksiä.
Seuraa ajankohtaista tietoa
kotisivultamme: https://pohjois-
karjala.kansanlahetys.fi/
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Yhteystiedot

Pohjois-Karjalan Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
Kauppakatu 17 B, 80100 Joensuu
Y-tunnus 0290305-1

Toimisto avoinna ke klo 10–14
Puh. 050-470 7448

S-posti: p-karjalankl@sekl.fi
Kotisivu: pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
Facebook: Kansanlähetys Pohjois-Karjala
Instagram: pohjois_karjalankl

Youtube: Pohjois-Karjalan Kansanlahetys

Työntekijät

Piirijohtaja Mika Lehtinen
Puh. 040-532 5352 S-posti: mika.lehtinen@sekl.fi

Toimistotyöntekijä Tuija Arday 
Puh. 050-470 7448 S-posti: tuija.arday@sekl.fi

Piirihallitus 2026

Tanja Eskelinen pj.
Tuomas Lindell vpj.
Veikko Kettunen, Antti Martikainen
Erkki Mujunen, Urpo Sormunen 
Martti Turunen

Kuvat:

Etukannen kuva: Leipäsunnuntai Joensuun srk-keskuksessa 1.3.2026, Daniel Nummela s.3
Philippe Gueissaz, Uusi Tie, s.5 Eskelisen kotialbumi, mainos Heidi Tohmola, s. 7 mainos
sekl, s.8 PKKL, canva  s.9 Sami Kuvaja, Tuija Arday, s. 10-11 canva, s.12 Maria
Karjalainen.

Taitto: Tuija Arday 15
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